[image: image1.png]

	ЧĂВАШ  РЕСПУБЛИКИ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

	ÇĚМĚРЛЕ РАЙОНĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШĂНУ

05.08.2014 № 423
Çěмěрле хули

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ШУМЕРЛИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.08.2014 №  423
г. Шумерля

	О внесении изменения в постановление от 02.12.2013 № 709 «Об утверждении Положения об оплате труда работников централизованных бухгалтерий, обслуживающих органы местного самоуправления и муниципальные учреждения Шумерлинского района»

администрация Шумерлинского района  п о с т а н о в л я е т:
1.Внести в Положение об оплате труда работников централизованных бухгалтерий, обслуживающих органы местного самоуправления и муниципальные учреждения Шумерлинского района  следующее изменение:
1.1  Раздел 3 дополнить пунктом 3.5. следующего содержания:

«За работу в условиях ненормированного рабочего дня руководителю предоставляется ежегодно дополнительный отпуск в размере трех дней»;
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в издании «Вестник Шумерлинского района» и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2014 года.
Глава администрации

Шумерлинского района

 Л.Г. Рафинов

.